
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  130 DEL 04-07-2013
R. G. N. 278 DEL 10-07-2013
OGGETTO: Liquidazione fatture alla Ditta distribuzione

WORLD PETROLI sas di Gianpaolo
NAPOLITANO con sede alla Via Prov. Gargani -
Sasso Roccarainola (NA).

CIG 5067736C08

L'anno  duemilatredici, addì  quattro del mese di luglio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:
Con determina settoriale n° 91 del 27/05/2013, si impegnava la somma di €
11.210,00 compreso IVA per la fornitura carburanti, a favore della Ditta di
distribuzione carburanti “ con sede a Roccarainola per fornitura carburanti per
gli automezzi Comunali in dotazione allo scrivente settore;

Che il pagamento avverrà a presentazione della fattura che la ditta provvederà ad
inviare alla fine di ogni mese;

Dato atto che la Ditta ha effettuato la fornitura richiesta;

Vista la fattura n° 97 del 30/06/2013 per l’importo di € 1.170,00 compreso IVA,
e la fattura n° 103 del 30/06/2013 dell’importo di € 680,00 compreso IVA,
acquisite agli atti di questo Comune il 03/07/20213 al n° 4825 emessa dalla
citata ditta per la fornitura di carburante per autotrazione automezzi Comunali
in dotazione allo scrivente settore dal 01/06/2013 al 30/06/2013 per un totale
complessivo di € 1.850,00 compreso IVA;

Dato atto che la Ditta ha provveduto alla comunicazione del conto dedicato;



Visto il DURC Prot. Documento n°24195570 del 18/04/2013 avente il seguente
C.I.P. n° 20130936176803 emesso dall’INPS il 03/05/2013;

Che, il pagamento avverrà accreditando la somma dovuta mediante bonifico sul
conto dedicato come dichiarato dalla Ditta stessa;

 Atteso, quindi, che il credito è divenuto liquido ed esigibile per l’intervenuta
fornitura;

               Con la presente,

D E T E R M I N A
Di liquidare alla Ditta Distribuzione carburanti WORLD PETROLI SAS  di
NAPOLITANO Gianpaolo con sede a Roccarainola  (NA) via Prov. GARGANI
– SASSO la somma di € 1.850,00  compreso IVA a fronte della fornitura
carburante per gli automezzi Comunali per il solo mese di Giugno e cioè dal
01/06/2013 al 30/06/2013;

Di imputare la somma di € 1.850,00 compreso IVA sui seguenti codici di
appartenenza del redigendo  bilancio 2013 di seguito elencati:

€     400,00   codice  n° 1.09.03.02   Cap. n° 1154.08   Imp. n° 219/013;

€     750,00   codice  n° 1.09.06.02   Cap. n° 1300.08   Imp. n° 218/013;

€     150,00   codice  n° 1.08.02.02   Cap. n° 1008.08   Imp. n° 217/013;

€     550,00   codice  n° 1.08.01.02   Cap. n°   956.08   Imp. n° 220/013;

Di inviare copia della  presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.130 del 04-07-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     10-07-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 10-07-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.130 del 04-07-2013 Comune di Roccarainola


